ООО «Аргус-Альбион» г. Москва, 111141, 3-й проезд Перова Поля
д.8, стр. 11, оф. 407, 409, тел. +7-495-1238101, факс: +7-495-6462464

Исх. № 007
Дата: 17.02.2021г

Куда: по месту требования
Тема: Отказное письмо

Настоящим письмом сообщаем Вам, что Наконечник PS миниволна изогнутая (5 шт;
2.5 мм) для паяльника PS-90 PACE 1121-0610-P5 производства PACE Incorporated – не
подлежит обязательной сертификации согласно Решению Комиссии Таможенного
союза от 7 апреля 2011 г. N 620 "О новой редакции Единого перечня продукции,
подлежащей обязательной оценке (подтверждению) соответствия в рамках
Таможенного союза с выдачей единых документов, утвержденного решением
комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 года N 319".

Убедиться в отсутствие товара в списке для обязательной сертификации Вы можете
по ссылке: http://www.tks.ru/db/tnved. Код ТН ВЭД 8515 90 0000.

Спасибо за обращение в нашу компанию.

С уважением,

Генеральный директор
ООО «Аргус-Альбион» /Колесов Д.А./

http://www.tks.ru/db/tnved

	Настоящим письмом сообщаем Вам, что Наконечник PS
	Убедиться в отсутствие товара в списке для обязат
	Спасибо за обращение в нашу компанию.
	С уважением,
	Генеральный директорООО «Аргус-Альбион»